
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4297806 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

5 694 Kč

Lokalita:
Ostrava

K pronájmu nabízíme čerstvě zrekonstruovaný byt 1+kk na ulici
Výškovická v žádané lokalitě Ostrava – Výškovice. Byt se nachází
ve 4. nadzemním podlaží panelového domu a nabízí moderní a
příjemné bydlení s balkonem, který poskytuje výhled do okolí. V
bytě se nachází kuchyňská linka, koupelna je vybavena elegantním
sprchovým koutem a v celém bytě je položeno nové linoleum. Byt
je k dispozici ihned a majitel upřednostňuje dlouhodobý pronájem.
Pronájem je maximálně pro 1 osobu. Uvedená cena je bez služeb,
které činí 2.140 Kč měsíčně při jedné osobě, elektřinu si nájemce
přihlásí na sebe. Vratná kauce je stanovena na 30.000 Kč a
provize realitní kanceláře činí 12.100 Kč. Pokud hledáte klidné a
moderní bydlení v dobré lokalitě, neváhejte nás kontaktovat pro
domluvení prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4297806
Inzerát vydán: 05.12.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900893611
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 29 m2
Kód zakázky: 893611

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Děrgel
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


